
Id: VKBFL-RAMAN-WZFEW-ZSDNH-OZQAY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/409/2010
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany w opisie granic okręgu wyborczego Nr 3 w załączniku do Uchwały Nr XLIII/256/2002 
Rady Miejskiej w Karczewie z dn. 23 maja 2002r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgu wyborczego Nr 3, w załączniku do Uchwały Nr 
XLIII/256/2002 Rady Miejskiej w Karczewie z dn. 23 maja 2002 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych, 
poprzez dopisanie nowej nazwy ulicy. 

2. Okręg Nr 3 uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Karczewie 

Edyta Agnieszka Seremak



Id: VKBFL-RAMAN-WZFEW-ZSDNH-OZQAY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XLIII/256/2002 Rady Miejskiej w Karczewie z dn. 23 maja 2002 r. w sprawie utworzenia okręgów 
wyborczych oraz Uchwałą Nr XXXVIII/301/2006 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 13 czerwca 2006 r. 
w sprawie zmiany w załączniku do Uchwały Nr XLIII/256/2002 – Rada Miejska w Karczewie dokonała podziału 
gminy na okręgi wyborcze, określając ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu . 
W związku z powstaniem nowej ulicy o nazwie Sosnowa, zachodzi konieczność dokonania zmian opisu granic 
okręgu wyborczego Nr 3, polegającej na dopisaniu nazwy nowej ulicy. Przedmiotowy wniosek ma charakter 
porządkowy i nie powoduje zmiany granic okręgu wyborczego, natomiast uzupełnia opis granic okręgu. Biorąc 
powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne. 

Załącznik do Uchwały Nr L/409/2010

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 22 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Uchwała Nr 409 22-07-2010 załącznik 

Zalacznik1.pdf

